
UCHWAŁA NR XIV/65/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/236/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Gminy – Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 
Tomaszów Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465., poz. 1572) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/236/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie udzielenia 
dotacji celowej dla Gminy – Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wspólnego opracowania dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów 
Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku zawierającego Zintegrowane Inwestycje Lokalne zmienionej uchwałą Nr 
LV/310/22 Rady Gminy Mniszków z dnia 4 listopada 2022 r., zmienionej uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy 
Mniszków z dnia 20 maja 2024 r. wprowadza się następującą zmianę, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy – Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego w 2022 roku w kwocie 2.460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt 
złotych 00/100) i w 2025 roku w kwocie 2.460,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie wspólnego opracowania dokumentu 
strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku 
zawierające Zintegrowane Inwestycje Lokalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4473782C-DEE6-4FAB-8AED-E11A190D59B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/65/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


